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AYSA
Aguas y Saneamientos 

Argentinos
Claudio Wendler claudio_wendler@aysa.com.ar

AGN
Auditoria General de la 

Nación 
Santiago Labat 4124-3773/3774

TELAM

Agencia Nacional de 

Noticias 
Virginia Jauregui virginia.jauregui@telam.com.ar capacitacion@telam.com.ar 

AA2000 Aeropuertos Argentina 2000
Cueno Nicolás ncuneo@aa2000.com.ar 54802308

BICE Banco Bice Sergio Labat 5671-5442

BCRA
Banco Central

Ana Silvia Pusterla 

y Maria Daverio
capacitacion@bcra.gob.ar

Casa Militar   Patricio Mariano Lescano patricio.lescano@presidencia.gob.ar capacita@presidencia.gob.ar

Comisión Antidopaje Maria Inés Cisco ines.ciesco@cnad.gob.ar

COMARB
Comisión Arbitral del 

Convenio Multilateral
Nicolás Cuesta ncuesta@ca.gob.ar 1124047977

Comité nacional para la 

prevención de la tortura
Julio Escobar julio.escobar@cnpt.gob.ar 1166883300
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Correo Argentino
Garcia Berriri, Nuria 

Daniela
ndgarcia@correoargentino.com.ar 6316-1582

Consejo Federal Pesquero
César A. Storni 

y Maiten Strazzaboschi
cesarstorni@cfp.gob.ar 4361-5830/33

CVSA Corredores Viales S.A. Pablo José Goyen pablo.goyen@cvsa.com.ar 3986-7967

Defensoria del pueblo Edgardo Carlos Gonzalez ecgonzalez@defensor.gov.ar administracion@defensor.gov.ar

Defensoria del público Edgardo Rolando Romano edgardo.romano@defensadelpublico.gob.ar 

Dioxitek SA Marcelo Ventura mventura@dioxitek.com.ar

EANA
Empresa Argentina de 

Navegación Aérea
Romina Noelia Camiña  rcamina@eana.com.ar 15-2311-0531


ARSAT
Empresa Argentina de 

Soluciones Satelitales 

Sociedad Anónima

Roberto Juchani rjuchani@arsat.com.ar

Espacio Memoria y 

Derechos Humanos-

Ex Esma

Mauricio Viloria jmauricio.viloria@gmail.com desarrollorrhh@espaciomemoria.ar
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Fundación Sadosky Natalia Iocca niocca@fundacionsadosky.org.ar

FADEASA
Fabrica argentina de 

aviones
Nieto Tatiana nietot@fadeasa.com.ar

FFFIR
Fondo Fiduciario Federal de 

Infraestructura Regional
Rosa Barbacovi RBarbacovi@fffir.gob.ar

SAMIC Hospitales Patricio Eduardo Petracca ppetracca@msal.gov.ar

Hospital de Cuenca Alta 

Nestor Kirchner
Luis Angel Cikotic  luis_cikotic@yahoo.com.ar 11-5982-9280

Hospital de Pediatrìa SAMIC 

"Prof Dr. Juan P Garrahan"
Verónica Adriana Cristiani vcristiani@garrahan.gov.ar 4122 6453

INTEA
Innovaciones Tecnológicas 

Agropecuarias
Bogado Mayra Candelaria bogado.candelaria@intea.gob.ar 11-70278486 

IVE Instituto de Vivienda del 

Ejercito

Mario Roberto Colombatti informatica@ive.gov.ar 4326-3851 

interno 139

INAMU
Instituto Nacional de la 

Música
Moringo Natalia natalia.moringo@inamu.musica.ar

IEASA
Integración Energética 

Argentina
Agustina Sauco ASauco@ieasa.com.ar

Intercargo Matias Javier Garcia mjgarcia@intercargo.com.ar
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Mercado Central Paula Rojas projas@mercadocentral.gob.ar gde@mercadocentral.gob.ar

Nación Servicios
CHIAPPETTA, CARLOS 

RODOLFO 
cchiappetta@nacionservicios.com.ar desarrollorrhh@nacionservicios.com.ar

NA-SA Nucleoeléctrica Argentina Esteban Bogliotti ebogliotti@na-sa.com.ar

Procuración Penitenciaria 

de la Nación
Soledad Garcia Pita mgpita@ppn.gov.ar 4124-7130

PAMI
Programa de Atención 

Médica Integral
Leticia Anthonioz Blanc lanthonioz@pami.org.ar

capacitaciongde@pami.org.ar / 

implementaciongde@pami.org.ar 
4339-4370

Tandanor Cecilia Venditti spresidencia@tandanor.com.ar

VUCE

Ventanilla Unica de 

Comercio Exterior
Silvina Fediuk SFediuk@vuce.gob.ar

DETALLE CONTACTO




































